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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI PÁRBAJTŐR „A” KATEGÓRIA - 4. Korcsoport

2023. 12. 16. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 60 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 SÁRVÁRI Rita DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIM
2 4 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
3 6 FARKAS Emma BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
4 7 SZENTES Dalma PASARÉTI SZABÓ LŐRINC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁS
5 8 PÁLINKÁS Réka Angéla VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
6 9 LÉGRÁDI Dóra FERENCVÁROSI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI
6 9 PÉCSI Luca SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
6 9 TÓTH Alíz BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS IS
6 9 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS I

10 18 TAKÁCS Panna BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
10 18 VARGA Judit PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIUM
12 20 HUCZEK Hanna SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
12 20 KARNER Bíborka DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
12 20 MEGYERI Alíz Dorka PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIUM
12 20 SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TA
16 27 HARMATHY Lotti BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
17 33 KOROM-VELLÁS Helka Ilona GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 33 MEZŐ Eliza Blanka DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIM
17 33 PATAKI Anna BÉKÉSCSABAI ANDRÁSSY GYULA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ
17 33 TIMÁR Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
21 39 BÖRCSÖK Léla CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 44 BEDŐ Luca VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
22 44 BŐHM Villő Mária KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA KATOLIKUS ÁL
22 44 CZERNON Luca Ráhel FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 44 FARAGÓ Tamara PÉCSI BÁRTFA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 44 JENES Anita FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 44 JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 44 TAKÓ Regina VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
22 44 ZÉRCZI Izabella Gréta SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISK
30 62 AL-HAMATI Jázmin DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIM
30 62 HASZMANN Lili Zsófia PAIS DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 62 HEGYI Dorka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 62 KÖRMENDI Dorina KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 62 NÁDOR-VIRÁG Zsófia BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, A
30 62 SAMU Lilla GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 62 SOMOGYI Alíz BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
30 62 TURAI Gréta TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
38 129 KERESZTES Janka Franciska KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 133 MARKÓ Dóra ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁN
40 139 CSONKA Johanna KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 155 ÉZSIÁS Janka KŐBÁNYAI HARMAT ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 155 NEMES Réka SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
41 155 SZAKMÁRY Leila Dorka ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁN
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41 155 ZSOLDOS Nóra BUDAPEST II. KERÜLETI PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS IS
45 999 BENYUS Anna KARÁCSONY SÁNDOR RÓZSATÉRI REFORMÁTUS ÁLTAL
45 999 DARÁNYI Zora BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
45 999 GECSER Lídia Sára ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
45 999 GÉMES-NYITRAI Izabella SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA
45 999 KISS Virág Ágnes PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZE
45 999 KÓRÓDI Kitti SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZE
45 999 LACZKÓ Olívia SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA 

45 999 MISKOLCZI Anna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 999 NAGY Katalin BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
45 999 NÉGYESI Janka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPON
45 999 NÉMETH-KOVÁCS Iringó Kendr SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMNÁZIUM
45 999 NYÍRI Réka Fanni VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
45 999 SZABÓ Lívia FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 999 SZABÓ Luca Emma BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
45 999 SZEKERES Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS Á
45 999 TATÁR Csilla TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPON
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60 vívó

1 csoportforduló

60 vívó
12 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
60 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 60 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    15:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

NÉMETH-KOVÁCS Iringó Kendr SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GI  2  2  V  4 0.250 -3 13 4
JENES Anita FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNO  V  2  V  4 0.500 0 16 3
BEDŐ Luca VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  V  V  V  2 0.750 6 17 2
GECSER Lídia Sára ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  1  4  2  2 0.000 -11 9 5
SÁRVÁRI Rita DEBRECENI EGYETEM KOSSU  V  V  V  V 1.000 8 20 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

TAKÓ Regina VARGA KATALIN GIMNÁZIUM  V  3  V  V 0.750 5 18 2
FARAGÓ Tamara PÉCSI BÁRTFA UTCAI ÁLTALÁ  3  2  V  3 0.250 -5 13 4
JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TATÁR Csilla TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFOR  3  3  1  3 0.000 -10 10 5
KISS Virág Ágnes PREMONTREI SZENT NORBER  2  V  0  V 0.500 -4 12 3

Csoport szám 3    15:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V V4  V 1.000 12 19 1
FARKAS Emma BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIU  1  V  V  4 0.500 1 15 3
KÓRÓDI Kitti SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN  2  1  0  V 0.250 -11 8 5
BŐHM Villő Mária KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓ  3  3  V  V 0.500 6 16 2
GÉMES-NYITRAI Izabella SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS ÁL  1  V  4  1 0.250 -8 11 4

Csoport szám 4    15:00    Pást 14
GY/M ind. AT RG

BENYUS Anna KARÁCSONY SÁNDOR RÓZSAT  4  3  0  4 0.000 -9 11 5
BÖRCSÖK Léla CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS IS  V  V  V  V 1.000 10 20 1
CZERNON Luca Ráhel FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNO  V  0  3  V 0.500 -1 13 3
SZENTES Dalma PASARÉTI SZABÓ LŐRINC MA  V  3  V  V 0.750 7 18 2
NAGY Katalin BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉ  V  3  1  3 0.250 -7 12 4

Csoport szám 5    15:00    Pást 15
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Luca Emma BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTE  V  4  3  V 0.500 0 17 4
ZSOLDOS Nóra BUDAPEST II. KERÜLETI PITYP  3  3  3  2 0.000 -9 11 5
MEZŐ Eliza Blanka DEBRECENI EGYETEM KOSSU  V  V  4  4 0.500 1 18 3
PÁLINKÁS Réka Angéla VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  V  V  V  3 0.750 3 18 2
ZÉRCZI Izabella Gréta SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN É  4  V  V  V 0.750 5 19 1

Csoport szám 6    15:00    Pást 16
GY/M ind. AT RG

KOROM-VELLÁS Helka Ilona GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS  V  4  V  3 0.500 3 17 3
NYÍRI Réka Fanni VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  2  V  3  4 0.250 -3 14 4
PÉCSI Luca SZENT ÁGOSTON KERESZTÉN  V  2  V  V 0.750 1 17 2
ÉZSIÁS Janka KŐBÁNYAI HARMAT ÁLTALÁNO  2  V  3  4 0.250 -4 14 5
SOMOGYI Alíz BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT  V  V  4  V 0.750 3 19 1
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Csoport szám 7    15:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

TÓTH Alíz BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉ  V  V V3  V 1.000 12 18 1
NEMES Réka SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK  0  2  1  4 0.000 -13 7 5
PATAKI Anna BÉKÉSCSABAI ANDRÁSSY GY  4  V  4  V 0.500 6 18 2
SZABÓ Lívia FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNO  2  V  V  2 0.500 1 14 3
NÁDOR-VIRÁG Zsófia BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZI  0  V  0  V 0.500 -6 10 4

Csoport szám 8    15:00    Pást 18
GY/M ind. AT RG

MISKOLCZI Anna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM,  0  V  4  1 0.250 -7 10 4
TIMÁR Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  V  V  3 0.750 11 18 2
SZAKMÁRY Leila Dorka ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT T  2  1  V  3 0.250 -8 11 5
HEGYI Dorka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT  V  1  4  2 0.250 -7 12 3
LÉGRÁDI Dóra FERENCVÁROSI SPORT ÁLTAL  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 9    15:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GI V4  V  V  V 1.000 9 19 1
HARMATHY Lotti BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS  3 V4  2  4 0.250 -4 13 4
CSONKA Johanna KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁ  4  3  2  2 0.000 -8 11 5
AL-HAMATI Jázmin DEBRECENI EGYETEM KOSSU  2  V  V  V 0.750 5 17 2
DARÁNYI Zora BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁ  1  V  V  3 0.500 -2 14 3

Csoport szám 10    15:00    Pást 20
GY/M ind. AT RG

NÉGYESI Janka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFOR  2  0  3  3 0.000 -11 8 5
SAMU Lilla GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁL  V  2  4  V 0.500 1 16 3
TAKÁCS Panna BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZE  V  V  V  4 0.750 9 19 1
KERESZTES Janka Franciska KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  3  V 0.750 4 18 2
KARNER Bíborka DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS V4  3  V  2 0.500 -3 14 4

Csoport szám 11    15:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

VARGA Judit PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁ  3  V  4  V 0.500 6 17 2
KÖRMENDI Dorina KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  3  3 0.500 0 16 4
LACZKÓ Olívia SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓV  0  3  1  0 0.000 -16 4 5
SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA  V  V  V  V 1.000 8 20 1
MARKÓ Dóra ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT T  1  V  V  4 0.500 2 15 3

Csoport szám 12    15:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

MEGYERI Alíz Dorka PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁ  V  1  V  4 0.500 -1 15 3
SZEKERES Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  2  1  1  1 0.000 -15 5 5
HUCZEK Hanna SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK  V  V  V  4 0.750 10 19 2
TURAI Gréta TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIU  4  V  2  3 0.250 -2 14 4
HASZMANN Lili Zsófia PAIS DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKO  V  V  V  V 1.000 8 20 1
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTAL 1.000 14 20 továbbjutó
2 JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 12 19 továbbjutó
3 TÓTH Alíz BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMET 1.000 12 18 továbbjutó
4 LÉGRÁDI Dóra FERENCVÁROSI SPORT ÁLTALÁN 1.000 11 20 továbbjutó
5 BÖRCSÖK Léla CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOL 1.000 10 20 továbbjutó
6 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMN 1.000 9 19 továbbjutó
7 HASZMANN Lili Zsófia PAIS DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 8 20 továbbjutó
7 SÁRVÁRI Rita DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH 1.000 8 20 továbbjutó
7 SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MA 1.000 8 20 továbbjutó

10 TIMÁR Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.750 11 18 továbbjutó
11 HUCZEK Hanna SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOL 0.750 10 19 továbbjutó
12 TAKÁCS Panna BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB 0.750 9 19 továbbjutó
13 SZENTES Dalma PASARÉTI SZABÓ LŐRINC MAGYA 0.750 7 18 továbbjutó
14 BEDŐ Luca VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.750 6 17 továbbjutó
15 ZÉRCZI Izabella Gréta SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK 0.750 5 19 továbbjutó
16 TAKÓ Regina VARGA KATALIN GIMNÁZIUM 0.750 5 18 továbbjutó
17 AL-HAMATI Jázmin DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH 0.750 5 17 továbbjutó
18 KERESZTES Janka Franciska KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 4 18 továbbjutó
19 SOMOGYI Alíz BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTAL 0.750 3 19 továbbjutó
20 PÁLINKÁS Réka Angéla VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.750 3 18 továbbjutó
21 PÉCSI Luca SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY Á 0.750 1 17 továbbjutó
22 PATAKI Anna BÉKÉSCSABAI ANDRÁSSY GYULA 0.500 6 18 továbbjutó
23 VARGA Judit PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIU 0.500 6 17 továbbjutó
24 BŐHM Villő Mária KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUS 0.500 6 16 továbbjutó
25 KOROM-VELLÁS Helka Ilona GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁL 0.500 3 17 továbbjutó
26 MARKÓ Dóra ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍ 0.500 2 15 továbbjutó
27 MEZŐ Eliza Blanka DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH 0.500 1 18 továbbjutó
28 SAMU Lilla GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTAL 0.500 1 16 továbbjutó
29 FARKAS Emma BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 0.500 1 15 továbbjutó
30 SZABÓ Lívia FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.500 1 14 továbbjutó
31 SZABÓ Luca Emma BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GI 0.500 0 17 továbbjutó
32 JENES Anita FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.500 0 16 továbbjutó
32 KÖRMENDI Dorina KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 16 továbbjutó
34 MEGYERI Alíz Dorka PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIU 0.500 -1 15 továbbjutó
35 CZERNON Luca Ráhel FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.500 -1 13 továbbjutó
36 DARÁNYI Zora BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI 0.500 -2 14 továbbjutó
37 KARNER Bíborka DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIM 0.500 -3 14 továbbjutó
38 KISS Virág Ágnes PREMONTREI SZENT NORBERT GI 0.500 -4 12 továbbjutó
39 NÁDOR-VIRÁG Zsófia BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, 0.500 -6 10 továbbjutó
40 TURAI Gréta TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.250 -2 14 továbbjutó
41 NYÍRI Réka Fanni VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.250 -3 14 továbbjutó
42 NÉMETH-KOVÁCS Iringó Ken SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMN 0.250 -3 13 továbbjutó
43 ÉZSIÁS Janka KŐBÁNYAI HARMAT ÁLTALÁNOS I 0.250 -4 14 továbbjutó
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44 HARMATHY Lotti BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISK 0.250 -4 13 továbbjutó
45 FARAGÓ Tamara PÉCSI BÁRTFA UTCAI ÁLTALÁNOS 0.250 -5 13 továbbjutó
46 HEGYI Dorka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTAL 0.250 -7 12 továbbjutó
46 NAGY Katalin BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK Á 0.250 -7 12 továbbjutó
48 MISKOLCZI Anna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLT 0.250 -7 10 továbbjutó
49 GÉMES-NYITRAI Izabella SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS ÁLTA 0.250 -8 11 továbbjutó
49 SZAKMÁRY Leila Dorka ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍ 0.250 -8 11 továbbjutó
51 KÓRÓDI Kitti SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GI 0.250 -11 8 továbbjutó
52 CSONKA Johanna KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNO 0.000 -8 11 továbbjutó
53 BENYUS Anna KARÁCSONY SÁNDOR RÓZSATÉR 0.000 -9 11 továbbjutó
53 ZSOLDOS Nóra BUDAPEST II. KERÜLETI PITYPAN 0.000 -9 11 továbbjutó
55 TATÁR Csilla TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁ 0.000 -10 10 továbbjutó
56 GECSER Lídia Sára ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.000 -11 9 továbbjutó
57 NÉGYESI Janka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁ 0.000 -11 8 továbbjutó
58 NEMES Réka SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOL 0.000 -13 7 továbbjutó
59 SZEKERES Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GI 0.000 -15 5 továbbjutó
60 LACZKÓ Olívia SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVOD 0.000 -16 4 továbbjutó
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1 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSAB

Tableau of 64

64 ---------

33 JENES Anita FÓTI GARAY 

32 KÖRMENDI Dorina KŐKÚTI ÁLT 15/11

17 AL-HAMATI Jázmin DEBRECENI 

48 MISKOLCZI Anna NÉMETH LÁ 15/7

49 SZAKMÁRY Leila Dorka ÚJLAKI MAG

16 TAKÓ Regina VARGA KAT 15/12

9 SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI J

56 GECSER Lídia Sára ÓBUDAI ÁRP 15/5

41 NYÍRI Réka Fanni VÁROSMAJO

24 BŐHM Villő Mária KODÁLY ZOL 15/7

25 KOROM-VELLÁS Helka Ilon GÖDÖLLŐI D

40 TURAI Gréta TATABÁNYAI 15/7

57 NÉGYESI Janka TÖRÖKSZEN

8 SÁRVÁRI Rita DEBRECENI 15/5

5 BÖRCSÖK Léla CSILLAGHE

60 LACZKÓ Olívia SZENT JÓZS 15/4

37 KARNER Bíborka DUNAKESZI 

28 SAMU Lilla GÖDÖLLŐI E 15/10

21 PÉCSI Luca SZENT ÁGO

44 HARMATHY Lotti BETHLEN GÁ 15/13

53 BENYUS Anna KARÁCSONY

12 TAKÁCS Panna BUDAPEST X 15/8

13 SZENTES Dalma PASARÉTI S

52 CSONKA Johanna KENDERFÖL 15/6

45 FARAGÓ Tamara PÉCSI BÁRT

20 PÁLINKÁS Réka Angéla VÁROSMAJO 15/14

29 FARKAS Emma BERZSENYI 

36 DARÁNYI Zora BUDAPEST I. 15/11

61 ---------

4 LÉGRÁDI Dóra FERENCVÁR

JUHÁSZ Hanna Réka

Tableau of 32

JENES Anita
15/5

AL-HAMATI Jázmin

TAKÓ Regina
15/14

SÜVEG Erzsébet

BŐHM Villő Mária
15/8

KOROM-VELLÁS Helka Ilon

SÁRVÁRI Rita
15/12

BÖRCSÖK Léla

KARNER Bíborka
15/11

PÉCSI Luca

TAKÁCS Panna
15/14

SZENTES Dalma

PÁLINKÁS Réka Angéla
15/5

FARKAS Emma

LÉGRÁDI Dóra
15/12

JUHÁSZ Hanna Réka

Tableau of 16

AL-HAMATI Jázmin

15/10

SÜVEG Erzsébet

KOROM-VELLÁS Helka Ilon

15/11

BÖRCSÖK Léla

PÉCSI Luca

15/14

SZENTES Dalma

FARKAS Emma

15/13

JUHÁSZ Hanna Réka

SÜVEG Erzsébet

PÉCSI Luca

FARKAS Emma
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3 TÓTH Alíz BUDAPEST X

Tableau of 64

62 ---------

35 CZERNON Luca Ráhel FÓTI GARAY 

30 SZABÓ Lívia FÓTI GARAY 15/12

19 SOMOGYI Alíz BÉKÉSCSAB

46 HEGYI Dorka TAPOLCAI B 15/10

51 KÓRÓDI Kitti SZOLNOKI S

14 BEDŐ Luca VÁROSMAJO 15/6

11 HUCZEK Hanna SZÉCHENYI 

54 ZSOLDOS Nóra BUDAPEST II 15/5

43 ÉZSIÁS Janka KŐBÁNYAI H

22 PATAKI Anna BÉKÉSCSAB 15/8

27 MEZŐ Eliza Blanka DEBRECENI 

38 KISS Virág Ágnes PREMONTR 15/9

59 SZEKERES Fanni ÁRPÁD-HÁZI 

6 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁN 15/5

7 HASZMANN Lili Zsófia PAIS DEZSŐ 

58 NEMES Réka SZÉCHENYI 15/6

39 NÁDOR-VIRÁG Zsófia BORNEMISZ

26 MARKÓ Dóra ÚJLAKI MAG 15/11

23 VARGA Judit PÉCSI KODÁ

42 NÉMETH-KOVÁCS Iringó K SZEKSZÁRDI 15/12

55 TATÁR Csilla TÖRÖKSZEN

10 TIMÁR Júlia SZENT ISTV 15/3

15 ZÉRCZI Izabella Gréta SZOLNOKI K

50 GÉMES-NYITRAI Izabella SZEKSZÁRDI 15/4

47 NAGY Katalin BUDAPEST II

18 KERESZTES Janka Francis KŐKÚTI ÁLT 15/11

31 SZABÓ Luca Emma BÉKÁSMEGY

34 MEGYERI Alíz Dorka PÉCSI KODÁ 15/10

63 ---------

2 JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI 

TÓTH Alíz

Tableau of 32

CZERNON Luca Ráhel
15/11

SOMOGYI Alíz

BEDŐ Luca
15/11

HUCZEK Hanna

PATAKI Anna
15/12

MEZŐ Eliza Blanka

TÓTH Eszter
15/11

HASZMANN Lili Zsófia

MARKÓ Dóra
15/14

NÉMETH-KOVÁCS Iringó K

TIMÁR Júlia
15/5

ZÉRCZI Izabella Gréta

NAGY Katalin
15/7

MEGYERI Alíz Dorka

JUHÁSZ Boglárka
15/12

TÓTH Alíz

Tableau of 16

BEDŐ Luca

9/8

PATAKI Anna

TÓTH Eszter

15/9

HASZMANN Lili Zsófia

TIMÁR Júlia

15/8

ZÉRCZI Izabella Gréta

JUHÁSZ Boglárka

15/9

TÓTH Alíz

PATAKI Anna

TIMÁR Júlia

JUHÁSZ Boglárka
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1 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁR

Tableau of 8

8 SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI JANIKOVSZK 15/7

5 PÉCSI Luca SZENT ÁGOSTON KERE

4 FARKAS Emma BERZSENYI DÁNIEL GI 15/13

3 TÓTH Alíz BUDAPEST XIV. KERÜL

6 PATAKI Anna BÉKÉSCSABAI ANDRÁS 15/7

7 TIMÁR Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZ

2 JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI ÁLTALÁNO 15/13

JUHÁSZ Hanna Réka

Elődöntő

FARKAS Emma
15/13

TÓTH Alíz

TIMÁR Júlia
15/14

FARKAS Emma

Döntő

TÓTH Alíz

15/12

FARKAS Emma
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FARKAS Emma BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
2 TÓTH Alíz BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 TIMÁR Júlia SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
5 JUHÁSZ Boglárka DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 SÜVEG Erzsébet KŐBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI 
7 PÉCSI Luca SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZ
8 PATAKI Anna BÉKÉSCSABAI ANDRÁSSY GYULA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
9 BÖRCSÖK Léla CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 HASZMANN Lili Zsófia PAIS DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 SZENTES Dalma PASARÉTI SZABÓ LŐRINC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYEL
13 BEDŐ Luca VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
14 ZÉRCZI Izabella Gréta SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA É
15 AL-HAMATI Jázmin DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIU
16 KOROM-VELLÁS Helka Ilona GÖDÖLLŐI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 LÉGRÁDI Dóra FERENCVÁROSI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
18 SÁRVÁRI Rita DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIU
19 HUCZEK Hanna SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA
20 TAKÁCS Panna BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
21 TAKÓ Regina VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
22 SOMOGYI Alíz BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
23 PÁLINKÁS Réka Angéla VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
24 BŐHM Villő Mária KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA KATOLIKUS ÁLTALÁN
25 MARKÓ Dóra ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISK
26 MEZŐ Eliza Blanka DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIU
27 JENES Anita FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 MEGYERI Alíz Dorka PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIUM
29 CZERNON Luca Ráhel FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 KARNER Bíborka DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
31 NÉMETH-KOVÁCS Iringó Ken SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS GIMNÁZIUM
32 NAGY Katalin BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ
33 KERESZTES Janka Franciska KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 VARGA Judit PÉCSI KODÁLY ZOLTÁN GIMNÁZIUM
35 SAMU Lilla GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 SZABÓ Lívia FÓTI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 SZABÓ Luca Emma BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
38 KÖRMENDI Dorina KŐKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 DARÁNYI Zora BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
40 KISS Virág Ágnes PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZA
41 NÁDOR-VIRÁG Zsófia BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFO
42 TURAI Gréta TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
43 NYÍRI Réka Fanni VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
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44 ÉZSIÁS Janka KŐBÁNYAI HARMAT ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 HARMATHY Lotti BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
46 FARAGÓ Tamara PÉCSI BÁRTFA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 HEGYI Dorka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 MISKOLCZI Anna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 GÉMES-NYITRAI Izabella SZEKSZÁRDI GARAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 
49 SZAKMÁRY Leila Dorka ÚJLAKI MAGYAR-OLASZ KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISK
51 KÓRÓDI Kitti SZOLNOKI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM ÉS MŰVÉSZETI SZA
52 CSONKA Johanna KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
53 BENYUS Anna KARÁCSONY SÁNDOR RÓZSATÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS I
53 ZSOLDOS Nóra BUDAPEST II. KERÜLETI PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
55 TATÁR Csilla TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓV
56 GECSER Lídia Sára ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
57 NÉGYESI Janka TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓV
58 NEMES Réka SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA
59 SZEKERES Fanni ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁ
60 LACZKÓ Olívia SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
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